
UCHWAŁA NR LVII/436/2023 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia z  budżetu Gminy Radziłów na 2023 r. pomocy rzeczowej miastu Równe 
w Ukrainie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Radziłów na 2023 r. pomocy rzeczowej miastu Równe w Ukrainie 
dotkniętemu działaniami wojennymi. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie przekazania zakupionych 
artykułów spożywczych , środków chemicznych oraz odzieży o łącznej wartości 3 000 zł ( słownie: trzy tysiące 
zł). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Zbigniew Mroczkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10FA7A9A-E20A-4910-8B94-D6BE36FF3C4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/436/2023 RADY GMINY RADZIŁÓW z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


